
Списки поступающих  

Сестринское дело 

Полное возмещение затрат 

Очная форма обучения 

 (Примечание: "Э" экзамен, "Е" - ЕГЭ) 

 

№ Идентификационны
й номер 

Русский язык Биология / Биологические и генетические 
основы происхождения, развития, морфо
функциональной организации живых сист
ем в условиях окружающей среды 

Химия / Основы сестринского дела 

 

1. 154-314-807 46 Е Э Э 

2. 153-464-896 87 Е Э Е 

3. 175-994-746 48 Е Е Е 

4. 160-930-238 45 Е Е Е 

5. 158-955-992 49 Е Е Е 

6. 191-422-156 48 Е Е Э 

7. 171-932-684 86 Е Е Е 

8. 196-049-826 11 Э Э Э 

9. 209-330-775 53 Е Е Е 

10. 180-906-155 68 Е Е Е 

11. 163-319-849 77 Е Е Е 

12. 180-629-705 80 Е Е Е 

13. 145-176-258 64 Е Е Е 

14. 189-165-234 06 Е Е Е 

15. 164-469-275 99 Е Е Е 

16. 191-422-345 51 Е Е Е 

17. 146-514-261 52 Е Е Е 

18. 192-846-109 98 Е Е Е 

19. 158-348-670 05 Е Е Е 

20. 163-732-396 75 Е Е Е 

21. 206-978-875 22 Е Е Е 

 


